
(公財)全日本スキー

第8回 ブヽ海山麗マスター
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技術代表

主審

競技委員長

コースセッター

前走者 一A―
前走者 ―B―
前走者 ―C―
前走者 一D―
前走者 一E―

佐藤 清

上村 辰也

中澤 功

大平 一雄
岡村 飛和
石田 沙梨
青木 愛
青木 彗
岡村 留那

新

て
新
　
新

男子 大回転

公式成績表

テクニカルデータ
潟]  コース名

潟] スター ト地点
フィニッシュ地点

潟] 標高差

[新 潟 ]

八海 山麓CSLコ ース

420m
210m
210m

旗門数   28(27)  スター ト時間   11:01
天候      雪   雪質      ソフト
スター ト/フ ィニッシュ気温    1,6℃ /0.90℃

コート
｀ 競技者
No 氏名 県 名  所 属 名

新潟  新大SC

新潟   新潟スキー協会
愛知  アインン精機SC

茨城   筑波研究学園SC

茨城   新 日鐵住金鹿島スキー部
東京   スキー愛好会フ

°
ルーク

新潟   阿賀野市スキークラガ

新潟  加茂SC

京都   京都親雪SC

長野  木島平SC

千葉   千葉アルヘ
°
ンSC

神奈川  スキークラデどんぐり

新潟   村松SC

新潟   高日自衛隊スキー部
神奈川  厚木SC
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頂

148 09003696
145 09002373
131 09001497
144 09003786
132 09000386
133 09002694
136 09001414
130 09001387
155 09001693
113 09002440
153 09002962
127 09004134
111 09001375
135 09001404
118 09001152

F=980
時 間  レース

ポイ ン ト

54.02     0.00
54.50     8.71
55,61    28.84
56.21    39.73
56.27   40.82
56.28   41.00
56.29   41.18
56.31    41,54
56,47   44t45
5661   46.99
56.64   47.53
56.65   47.71
56.85   51.34
56.94   52,97
56,95   53.15

雄治
勝博
耕二

伸行
和正
一司
勝徳
和衛
正
泰徳
康之
孝幸
久明
陽男
修
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(公財)全 日本スキー

第8回 メヽ海山麓マスター

男子(Aグル

Aグループ

順位 スタート  コード
No       No

16  147 09003995
17  152 09000926
18  139 09oo1617
19  156 09002553
20  116 09002378
21  119 09003813
22  112 09002365
23  165 09004159
24  114 09002977
25  124 09002369
26  115 09001336
27  120 09002230
28  129 09004209
29  121 09000653
30  158 09001369
31  123 09001400
32  125 09003481
33  140 09000727
33  122 09002830
35  151 09003432
36  143 09003702
37  117 09001345
38  164 09002362
39  162 09003193
40  126 09002618

DID NOT START
141 09002705
150 09001127
157 09000714
161 09002838

DID NOT FINISH
149 09003049
163 09001431

DISQUALIFIED

2015-01-18 ス キ ー

DATA PROCESSING by S E I KO

小池 賢一
小林 知幸
梶田 素光
大橋 光一
片山 義英
猪又 和幸
松尾 信一
長谷川 敏路
小潟 信雄
橘 非円芳
高橋 敏明
斎藤 淳一

新田 健太郎
内田 民雄
佐藤 豊
増子 正弘
十川 浩幸
仲野 守
袖山 英司
奥山 徹
西野 正一
黒鳥 建
大宮 和彦
中村 晋二
小林 司

工藤 武
橋本 康幸

所 属 名

湯之谷SC

日以トユニシスSC
アホ

°
フ
°
レキシア

栃尾SC

新潟スキー協会
糸魚川市SR

村松SC
三条SC

新大SC

栃尾SC

新赤倉SC

千葉アルヘ
°
ンSC

神立高原SC
上尾YCS

高田自衛隊スキー部
新大SC

愛SC
UNO SC
三条SC

山梨県庁SC
五 日町SC
三ニヨ三句こニノックスSC

高田自衛隊スキー部
石打大和SC

米峰スキー連盟

清瀬スキー倶楽部
TEAM  Mt.
アートスホ

°―ツSC

湯之谷SC

アヽ
°
ルレーシンク

｀
SC

STな め りかわ

F=980
時 間  レース

ポイ ン ト

57.03    54.61
57.45   6223
5760   64.95
57.66   6603
5773   67.30
58.02    7257
58.11    74.20
58.24    76.56
58.44   80.19
58.98   89.98
59.31    95。 97
59.71   103.22

1:00.18   11175
1:00.25   113.02
1!00.27  11338
1!00.63  119`91
1:0065  120.28
1:00。 92   125,18
1:00.92   12518
1:0093  125,36
1:0144   134.61
1:01.91   143.14
1:02.55   154,75
1:03.62   174.16
1:10.89  30605

競技者
氏名 県 名

新潟
東京
愛知
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟'新

潟
新潟
新潟
千葉
新潟
埼玉

新潟
新潟
徳島
東京
新潟
山梨
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟

4

東京
山梨
東京
新潟

,2
千葉
富山
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技術代表 佐藤 清
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(公財)全日本スキー

第8回 ブヽ海山麓マスター

男子(Aグル

男子 大回転
ペナルティーポイン ト計算表

‖頂おI スタート   コート
｀

No       No

l  148 09003696
2  145 09002373
3  131 09001497
4  144 09003786
5  132 09000386
6  133 09002694
7  136 09001414
8  130 09001387
9  155 09001693
10  113 09002440

Aグループ

フィエッシュ時の上位 10名

競技者
氏名 県 名

新潟
新潟
愛知
茨城
茨城
東京
新潟
新潟
京都
長野

所 属 名

新大SC

新潟スキー協会
アインン精機SC

筑波研究学園SC

新 日鋤住金鹿島スキー部
ス十愛好会プルーク
阿賀野市スキークラフ

ヾ

加茂SC

京都親雪SC

木島平SC

上位 5  レース
ポイン ト ポイン ト

Ｊ
ト

Ａ

ン

Ｓ

イポ

音楽 雄治
窪田 勝博
森田 耕二

木鳴 伸行
佐藤 和正
川日 一司
明問 勝徳
青柳 不日衛
三橋 正

嘉部 泰徳

57.06
55.89
51.65     51.65
61,82
28.72      28.72
53.15     53.15
76.66
35.30      35.30
154,92
39.94      39.94

28.84

40.82
41.00

41.54

46.99

スター ト時点の上位 5名

競技 スタート  コート
｀

結果  No   No

5  132 09000386
16  147 09003995
8  130 09001387
10  113 09002440
3  131 09001497

県 名  所 属 名

茨城   新 日鋤住金鹿島スキー部 ―

新潟   湯之谷SC      ―

新潟  加茂SC       ―

長野 、 木島平SC      一

愛知  アインン精機SC     ―

ペナルティ計算 (AttB C)/10=〉

四捨五入
ペナルティ計算値

ミニマムペナルテ ィ
マ ックスペナルティ

適用ペナルテ ィ

28.72
35.23
35.30
39.94
51.65

190.84
208.76

競技者
氏名

佐藤 本田正
小池 賢一

青柳 和衛
嘉部 泰徳
森田 耕二

Ｊ

ト

Ａ

ン

Ｓ

イポ

合計
スター ト時点のポイン ト上位 5名 (B)

フィエッシュ時の上位
姦豊窪傘がチと以ホ併ラ各1心 |

20,041

20.04
20.04
16.00

200。 00
20.04

技術代表 佐藤 清
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